АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛЕЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025 года                               № 34
п.Малечкино
Об организации и проведении мероприятий, посвященных

80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малечкинского сельского поселения, в связи с празднованием 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Малечкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МУК «Малечкинское СКО» провести мероприятие (митинг), посвященное празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Малечкинского сельского поселения Череповецкого муниципального района 9 мая с 10.30 до 11:30 часов. Местом проведения определить памятник воинам Великой Отечественной войны в районе д.Дементьево.
2. Администрации Малечкинского сельского поселения провести акцию «Бессмертный полк» 9 мая с 10:00 до 10:40 часов.

3. Направить соответствующие уведомления о проведении на территории поселения мероприятий, посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне, в отдел МВД России по Череповецкому району.
4. МУК «Малечкинское СКО» обеспечить информирование населения о проводимых мероприятиях.

     5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Малечкинского

сельского поселения                                                    О.В.Муравьева